
Nový Ples
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Jaroměř GPS souřadnice: 50.321171N, 15.949185E

Nadmořská výška: 269 m n. m. První pís. zmínka: 1836 (188 let) Katastrální výměra: 709 ha

Počet obyvatel: 361 PSČ: 551 01

Adresa URL: www.novyples.cz

Počet obyvatel obce Nový Ples

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 146 24 159 361

Historie počtu obyvatel obce Nový Ples
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 146 24 159 3 361
1.1.2023 30 145 24 159 6 358
1.1.2022 25 143 27 157 4 352
1.1.2021 28 138 28 154 7 348
1.1.2020 26 139 28 148 -3 341
1.1.2019 24 141 30 149 5 344
1.1.2018 20 142 28 149 -1 339
1.1.2017 22 143 25 150 2 340
1.1.2016 21 145 24 148 0 338
1.1.2015 20 147 22 149 -1 338
1.1.2014 22 143 27 147 -2 339
1.1.2013 23 142 31 145 341
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